
 

Decreto Dirigenziale n. 56 del 27/03/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO N.15 DEL 01.02.2013 . DITTA BIERRE CHIMICA SRL CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI FISCIANO ,VIA CANFORA 59/61, LOCALITA'

PATTANO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta BIERRE CHIMICA SRL è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera con D.D. n. 15 del 
01.02.2013, ai sensi dell'art. 269, comma 2, del D.Lgs 152/06, per l'impianto ubicato in Via Canfora 
59/61, Località Pattano, nel Comune di Fisciano;  
 
- che in data 07.03.2013, prot. 170871, è stata acquisita la richiesta della Ditta di rettifica del succitato 
D.D. n. 15 del 01.02.2013, in quanto nella tabella riepilogativa dei punti di emissione erroneamente è 
stato indicato il punto Esr corrispondente alla fase di lavoro: Carico scarico macinazione cavi e circuiti 
elettrici per la produzione di rame e non Cappe assertive al laboratorio di analisi ; 
 
CONSIDERATO:  
- che si rende necessario provvedere alla rettifica del D.D. n. 15 del 01.02.2013; 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98; 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- D.Lgs 152/06; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio, 
 

1D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di rettificare il D.D. n. 15 del 01.02.2013, in capo alla Ditta BIERRE CHIMICA SRL con  impianto 
ubicato in Via Canfora 59/61, Località Pattano, nel Comune di Fisciano, con la seguente tabella 
riepilogativa delle emissioni : 
 
Punti di emissione 

 
Provenienza Inquinanti Concentrazione 

(mg/Nmc) 
Flusso di massa 

(Kg/h) 

E1 Miscelazione e 
confezionamento 
prodotti chimici 

Polveri  10,5 0,063 

 
Esr 

 
Cappe assertive al 

laboratorio di analisi 

Scarsamente rilevante ai sensi del D.Lgs 152/09, art. 272 
comma 1. Aggiornato con D.Lgs n. 128 del 29.06.2010, 

Impianti ed attività in deroga allegati alla parte V, parte 1, 
punto jj. 

 
- di inviare copia del presente Decreto alla Ditta BIERRE CHIMICA SRL, all’A.R.P.A.C., 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno e al Sindaco del Comune di Fisciano; 
- di pubblicare il presente atto sul BURC.                                                                                                                  
                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                               Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013


	BURC n. 18 del  2 Aprile 2013

